Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1218/2020

Indica ao Poder Executivo Municipal a realização de serviço de tapa buracos em acesso ao Jardim Dona Margarida, pela SP 306.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de tapa-buracos na Rua Maria Luiza Margato Petrini, bem próximo ao acesso da SP 306, sentido Unimep câmara.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Conforme relatos de moradores do condomínio “Laqua”, quem acessa o bairro Dona Margarida, vindo da SP 306, assim que entra no Bairro, entre a rotatória e o prédio cai num imenso buraco que já amaçou rodas de veículos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de maio de 2020.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
255b859b-75aa-4292-b0ed-cdaeaaddba09.png
PROTOCOLO 2173/2020 - 22/05/2020 14:38

image1.jpeg

image10.jpeg